ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO

CGC 01.830.793/0001-39

LEI N.º 2.048                                               De 01 de Março de 2.002

“DÁ NOME AO POSTO DE SAÚDE DO

SETOR ARAGUAÍNA-SUL”.

   A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO

TOCANTINS, APROVA, e Eu, Prefeita Municipal, SANCIONO a seguinte
Lei:

   Art. 1º - O Posto de Saúde existente no Setor Araguaína
– Sul, nesta cidade, denominar-se-á Posto de Saúde “Dr. WAGNER

RODRIGUES DOS REIS”.

    Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

   GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE

ARAGUAÍNA, ESTADO DO TOCANTINS, ao 1º (primeiro)  dia do mês de
Março de 2002.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS

Prefeita Municipal